GC/GC-MS 用气解决方案
 组合式气体发生器
 氮氢空自由组合
 安全供气
GC
FID
GC-MS
NPD ECD

 保障实验室的安全
在低压和环境温度下产生的零空气，消除了对高压钢
瓶的需求。
 提高实验室效率
稳定的、不间断的、保证纯度的气体供应，避免因更
换钢瓶而中断分析进程，减少了重新校准仪器的频
率。
 安装及使用方便
可以安装在实验室内、工作台上或工作台下，无需从
别处固定的钢瓶上远距离地输气。
COSMOS ZA 零级空气纯化装置技术规格:
型号 流量 HC/CO含量 启动时间 输出压力 尺寸 (W x H x D) 应用
ZA.1000 1 L/min < 0.05 ppm 40 min 6.5 bar (94 psi) 30 x 15 x 54 cm
GC-FID、GC-FPD、GC-NPD、THA
总烃分析仪
ZA.1500 1.5 L/min < 0.05 ppm 40 min 6.5 bar (94 psi) 30 x 15 x 54 cm
ZA.3000 3 L/min < 0.05 ppm 45 min 6.5 bar (94 psi) 30 x 15 x 54 cm
ZA.6000 6 L/min < 0.05 ppm 45 min 6.5 bar (94 psi) 30 x 15 x 54 cm
ZA.15000 15 L/min < 0.05 ppm 50 min 6.5 bar (94 psi) 30 x 15 x 54 cm
ZA.30000 30 L/min < 0.05 ppm 50 min 6.5 bar (94 psi) 30 x 15 x 54 cm
备注：COSMOS ZA 需搭配 COSMOS AIR 空压机使用，或外接其它品牌的空压机
www.lumtech.com.cn 400-810-8267- 5 -
法 德 赛 --COSMOS 空 气 压 缩 机
COSMOS： 空气压缩机

 使用 H 2 作为载体气体时，氢传感器可确保您在
安全模式下工作
 LCD 触屏实现显示：H 2 压力、流速，水质、水位、
系统状态，自动故障诊断与报警
 具有自动关机功能的内部/外部泄漏检查
www.lumtech.com.cn 400-810-8267- 7 -
法 德 赛 --超 高 纯 氢 气 发 生 器
超高纯级氢气发生器技术规格：
型号
流速
cc/min
纯度 H2干燥系统 压力
尺寸
(W x H x D)
应用
MF.H2.110 110
> 99.99999 %
(O2< 0.1 ppm,
露点< -75°C )
自动再生干燥柱
（免维护）
11 bar
(160psi)
27 x 44 x 38 cm
GC 载气以及检测器燃烧气；
GC-MS 载气
MF.H2.170 170
MF.H2.260 260
MF.H2.300 300
MF.H2.400 400
MF.H2.500 500
MF.H2.600 600
MF.H2.1000 1000
MF.H2.1200 1200
MF.H2.1350 1350
MD.H2.110 110
>99.9996 %
(O2<1 ppm,
露点< -55°C)
干燥剂筒
（手动更换）
7 bar
(101 psi)
27 x 44 x 38 cm GC 检测器燃烧气
MD.H2.170 170
MD.H2.260 260
MD.H2.300 300
MD.H2.400 400
MD.H2.500 500
MD.H2.600 600
MB.H2.110 110 >99.9996 %
(O2<1 ppm,
露点<-20°C)
特殊干燥膜
（免维护）
7 bar
(101psi)
27 x 44 x 38 cm GC 检测器燃烧气
MB.H2.170 170
MB.H2.260 260
MB.H2.300 300
>99.9996 %
(O2<1 ppm,
露点<-30°C)
11 bar
(160psi)
MB.H2.400 400
MB.H2.500 500
MB.H2.600 600
MF.H2 产生的纯度为 99.99999%的氢气可用作 GC 和 GC-MS 的载气。
氢气作载气的好处：
• 使用氢气作载气允许使用更低的柱温箱温度，延长了毛细管色谱柱的使用寿命。
• 与价格昂贵的氦气相比，氢气作载气还能具有更短的分析时间和更优的检测灵敏度。